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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  
tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawy 
odczynników histopatologicznych i materiałów zużywalnych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. 
Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej 
przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 
PYTANIE 1.  – część 1 poz. 7-10.  Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowych nr 7-10 z 
części nr 1 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność 
asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego 
bardziej korzystnych ofert cenowych. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 2.  część 2 poz. 1.  Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie gąbek w 
kolorze białym z zachowaniem wszystkich pozostałych wyszczególnionych w OPZ wymagań. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 3. część 2 poz. 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie torebek o 
wymiarach 30x45 mm z zachowaniem wszystkich pozostałych wyszczególnionych w OPZ wymagań.   
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIE 4.   część 2 poz. 3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie kasetek z 
otworkami o wymiarach 1x1 mm z zachowaniem wszystkich pozostałych wyszczególnionych w OPZ wymagań. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 5.  część 3 poz. 5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie cytofixu w 
opakowaniach 100 ml  z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 9 op. x 100 ml. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza cytofix w opakowaniach 100 ml  z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 9 
op. x 100 ml. 
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